
Akustická deska Knauf Cleaneo SK
s neděrovanám okrajem

Profil UW
Profil Federschiene 98/15

Izolační vrstva

W112C.de
2x 15 mm Deska Knauf Diamant
Izolační vrstva

Bez požární odolnosti

Copyright by Knauf Praha spol. s r.o.

Připojení podhledu k příčceD127.cz-SO15

D127.cz

Detail M 1:5 - všechny rozměry v mmVydání 05/18

Knauf Cleaneo akustické podhledy
Knauf Cleaneo akustické podhledy

Poznámka
Výkres slouží k pomoci při navrhování a provádění systémů suché výstavby. Neplatí obecně pro všechny projekty. Při použití výkresu je třeba
přihlédnout k atuální situaci na stavbě. Navazující konstrukce jsou zobrazeny pouze schematicky. Více informací a podrobností naleznete v
příslušném technickém listu, který je volně ke stažení na stránkách www.knauf.cz.

Připojení podhledu k příčce
D127.cz-SO15

► Technický list D12.cz Knauf Cleaneo akustické podhledy


